第四届董事会第二十九次会议和第四届监事会第二十四次会议审议通过的《关于向激励对

象首次授予限制性股票的议案》，决定向 284 名激励对象授予 18,340,000.00 股限制性股

票。截至 2023 年 8月 17 日止，部分股权激励对象 12 人因个人原因自动放弃本次授予的

限制性股票共计 690,000.00 股，根据股权激励计划的规定，最终确定的股权激励对象人数

为 272 人，限制性股票股数为 17,650,000.00 股，每股面值 1.00 元，每股实际发行价格为

4.00 元，募集资金总额为人民币 70,600,000.00 元（大写：人民币柒仟零陆拾万元整），

公司申请增加注册资本人民币 17,650,000.00 元，变更后的注册资本为人民币

1,660,190,900.00 元。 

根据公司 2023年 6月 12日以通讯表决形式召开的第四届董事会第二十八次会议审议

通过《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》，公司申请

减少注册资本人民币 1,017,000.00 元，变更后的注册资本为人民币 1,659,173,900.00 元，

股本为人民币 1,659,173,900.00元，并于 2024年 2月 4日完成工商变更登记办理。